
Ord. No. 競技者名 所属 100mH 走高跳 砲丸投 200m １日目得点 １日目順位 走幅跳 やり投 800m ２日目得点 合計得点 順位 備考
キリヤマ　チエ  13.90 (-1.5)  1.57  11.58 w 24.47 (+2.1)  6.07 (+0.7)  41.53  2:26.87
桐山　智衣 993 [993] 701 [1694] 633 [2327] 936 [3263] 871 [4134] 697 [4831] 733 [5564]
タケハラ　フミエ  14.03 (-1.5)  1.60  11.18 w 25.92 (+2.1)  5.77 (+0.9)  41.85  2:20.75

竹原　史恵 974 [974] 736 [1710] 607 [2317] 804 [3121] 780 [3901] 703 [4604] 813 [5417]
ナカタ　ユキ  14.36 (-1.5)  1.63  10.31 w 25.59 (+2.1)  5.68 (+0.3)  44.26  2:23.81
中田　有紀 928 [928] 771 [1699] 550 [2249] 833 [3082] 753 [3835] 749 [4584] 772 [5356]
トミヤマ　アサヨ  14.79 (-1.5)  1.66  11.43 w 26.26 (+2.1)  5.31 (-1.7)  45.58  2:26.37
冨山　朝代 870 [870] 806 [1676] 623 [2299] 775 [3074] 645 [3719] 775 [4494] 739 [5233]
ハルタ　アサミ  14.96 (-1.3)  1.63  10.61  25.84 (+0.8)  5.24 (-0.4)  39.29  2:19.99
春田　亜沙美 847 [847] 771 [1618] 569 [2187] 811 [2998] 626 [3624] 654 [4278] 824 [5102]
タカセ　レナ  15.30 (-1.3)  1.51  11.48  26.83 (+0.8)  5.34 (-0.7)  44.45  2:24.24
髙瀬　怜奈 802 [802] 632 [1434] 627 [2061] 726 [2787] 654 [3441] 753 [4194] 767 [4961]
カワサキ　シオリ  14.78 (-1.5)  1.45  10.78 w 25.16 (+2.1)  5.22 (-0.2)  40.08  2:26.19
河﨑　梓穂璃 871 [871] 566 [1437] 581 [2018] 872 [2890] 620 [3510] 669 [4179] 741 [4920]
キムラ　ミキコ  14.70 (-1.5)  1.57  9.08 w 25.33 (+2.1)  5.34 ( 0.0)  43.44  2:37.90
木村　実希子 882 [882] 701 [1583] 469 [2052] 857 [2909] 654 [3563] 733 [4296] 597 [4893]
オオセキ　カナ  15.33 (-1.3)  1.60  9.14  26.61 (+0.8)  5.75 (+0.1)  37.26  2:26.48
大関　奏 799 [799] 736 [1535] 473 [2008] 745 [2753] 774 [3527] 615 [4142] 738 [4880]
ヨコタ　ミホ  14.97 (-1.5)  1.57  12.02  27.52 (+0.8)  5.23 ( 0.0)  51.00  2:46.99
横田　美帆 846 [846] 701 [1547] 662 [2209] 669 [2878] 623 [3501] 880 [4381] 495 [4876]
タニグチ　サワコ  14.29 (-1.5)  1.45  10.88 w 25.82 (+2.1)  5.51 (-0.1)  39.01  2:43.60
谷口　紗和子 938 [938] 566 [1504] 587 [2091] 813 [2904] 703 [3607] 648 [4255] 532 [4787]
ムラカミ　ユカ  15.46 (-1.3)  1.51  10.04  26.55 (+0.8)  5.33 (-0.4)  38.31  2:28.06
村上　結花 782 [782] 632 [1414] 532 [1946] 750 [2696] 651 [3347] 635 [3982] 717 [4699]
スワ　マエミ  15.18 (-1.3)  1.57  9.04  27.33 (+0.8)  5.09 (+0.1)  34.32  2:23.69
諏訪間　恵美 818 [818] 701 [1519] 467 [1986] 685 [2671] 584 [3255] 559 [3814] 774 [4588]
ミヤザワ　ナツコ  15.66 (-1.3)  1.57  7.37  26.34 (+0.8)  5.09 (+0.6)  27.71  2:37.90
宮澤　七夕子 756 [756] 701 [1457] 359 [1816] 768 [2584] 584 [3168] 433 [3601] 597 [4198]
アオノ　キョウコ  16.23 (-1.3)  1.45  7.69  27.09 (+0.8)  4.86 (+0.7)  32.74  2:34.18
青野　杏子 686 [686] 566 [1252] 379 [1631] 704 [2335] 522 [2857] 529 [3386] 641 [4027]
イトウ　アキコ DNS DNS DNS DNS DNS DNS
伊藤　明子 - [-] - [-] - [-] - [-] - [-] - [-] 　　　　[　　　　]
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6  16 田園調布学園高 - -

長谷川体育施設

- DNS

w (wind assist) : 追風参考
DNS (Did Not Start) : 欠場

14  24 千葉大クラブ

16  26 信州大 2584 14 1614 [15]  4198 14

2335 15 1692 [14]  4027 15

13  23 国士舘大 2671 13 1917 [12]  4588 13

15  25 東京女子体育大AC 2696 12 2003 [9]  4699 12

7  17 園田学園女子大 2904 7 1883 [13]  4787 11

5  15 J.VIC 2878 9 1998 [10]  4876 10

12  22 新潟医療福祉大 2753 11 2127 [6]  4880 9

10  20 国際武道大 2909 6 1984 [11]  4893 8

11  21 中京大 2890 8 2030 [8]  4920 7

9  19 熊本大 2787 10 2174 [4]  4961 6

8  18 筑波大 2998 5 2104 [7]  5102 5

3  13 東大阪市陸協 3074 4 2159 [5]  5233 4

1  11 3121 2 2296 [2]  5417 2

4  14 日本保育サービス 3082 3 2274 [3]  5356 3

主催団体名 日本陸上競技連盟 （共）長野市/長野市教育委員会/信濃毎日新聞 陸協名 長野陸上競技協会 [20] 記録担当審判員 渡辺誠一

2  12 中京大 3263 1 2301 [1]  5564 1

リザルト

種目 女子 七種競技 決勝 期日・時刻 13/6/01～13/6/02 審判長 小林　至
競技会名 第97回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [13500321] 競技場名 長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任 竹内秀樹



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考

キリヤマ　チエ

1  12 桐山　智衣 中京大 4  13.90 993
タケハラ　フミエ

2  11 竹原　史恵 長谷川体育施設 5  14.03 974
タニグチ　サワコ

3  17 谷口　紗和子 園田学園女子大 6  14.29 938
ナカタ　ユキ

4  14 中田　有紀 日本保育サービス 3  14.36 928
キムラ　ミキコ

5  20 木村　実希子 国際武道大 9  14.70 882
カワサキ　シオリ

6  21 河﨑　梓穂璃 中京大 7  14.78 871
トミヤマ　アサヨ

7  13 冨山　朝代 東大阪市陸協 2  14.79 870
ヨコタ　ミホ

8  15 横田　美帆 J.VIC 8  14.97 846

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考

ハルタ　アサミ

1  18 春田　亜沙美 筑波大 3  14.96 847
スワ　マエミ

2  23 諏訪間　恵美 国士舘大 4  15.18 818
タカセ　レナ

3  19 髙瀬　怜奈 熊本大 9  15.30 802
オオセキ　カナ

4  22 大関　奏 新潟医療福祉大 6  15.33 799
ムラカミ　ユカ

5  25 村上　結花 東京女子体育大AC 2  15.46 782
ミヤザワ　ナツコ

6  26 宮澤　七夕子 信州大 7  15.66 756
アオノ　キョウコ

7  24 青野　杏子 千葉大クラブ 8  16.23 686
イトウ　アキコ

-  16 伊藤　明子 田園調布学園高 5 DNS

DNS (Did Not Start) : 欠場
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風速 (-1.3 m/s)

リザルトリスト

第97回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [13500321] 藤森茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹

女子 七種競技 100mH 13/6/01 10:30 ( 2組 ) 

《 決勝 》

風速 (-1.5 m/s)



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考  1.35| 1.40| 1.45| 1.48| 1.51| 1.54| 1.57| 1.60| 1.63| 1.66| 1.69
トミヤマ　アサヨ

1  13 冨山　朝代 東大阪市陸協 5  1.66 806 -    |o    |-    |-    |-    |xo   |o    |o    |xxo  |o    |xxx  
ナカタ　ユキ

2  14 中田　有紀 日本保育サービス 9  1.63 771 -    |-    |-    |-    |-    |o    |xo   |o    |o    |xxx  
ハルタ　アサミ

3  18 春田　亜沙美 筑波大 6  1.63 771 -    |-    |o    |o    |o    |xo   |o    |xo   |xo   |xxx  
タケハラ　フミエ

4  11 竹原　史恵 長谷川体育施設 4  1.60 736 -    |-    |-    |o    |o    |o    |o    |o    |xxx  
オオセキ　カナ

5  22 大関　奏 新潟医療福祉大 1  1.60 736 -    |-    |-    |-    |o    |o    |o    |xo   |xxx  
ヨコタ　ミホ

6  15 横田　美帆 J.VIC 7  1.57 701 -    |-    |-    |-    |-    |xo   |o    |xxx  
スワ　マエミ

7  23 諏訪間　恵美 国士舘大 3  1.57 701 -    |-    |o    |o    |o    |xo   |xo   |xxx  
ミヤザワ　ナツコ

8  26 宮澤　七夕子 信州大 2  1.57 701 -    |xo   |o    |o    |o    |xo   |xo   |xxx  
キリヤマ　チエ

9  12 桐山　智衣 中京大 15  1.57 701 -    |-    |o    |o    |o    |o    |xxo  |xxx  
キムラ　ミキコ

10  20 木村　実希子 国際武道大 11  1.57 701 -    |o    |o    |xo   |o    |xo   |xxo  |xxx  
タカセ　レナ

11  19 髙瀬　怜奈 熊本大 13  1.51 632 -    |o    |o    |o    |xo   |xxx  
ムラカミ　ユカ

12  25 村上　結花 東京女子体育大AC 12  1.51 632 -    |o    |o    |xxo  |xxo  |xxx  
カワサキ　シオリ

13  21 河﨑　梓穂璃 中京大 16  1.45 566 -    |o    |o    |xxx  
アオノ　キョウコ

14  24 青野　杏子 千葉大クラブ 14  1.45 566 -    |xo   |xo   |xxx  
タニグチ　サワコ

15  17 谷口　紗和子 園田学園女子大 10  1.45 566 xo   |xo   |xxo  |x/   
イトウ　アキコ

-  16 伊藤　明子 田園調布学園高 8 DNS

リザルトリスト

第97回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [13500321] 浦野義忠
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹

女子 七種競技 走高跳 13/6/01 12:00  

《 決勝 》

DNS (Did Not Start) : 欠場
× : 無効試技
－ : パス
○ : 有効
／ : 試技放棄
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審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考
ヨコタ　ミホ

1  15 横田　美帆 J.VIC 5  12.02 662 12.02 | 11.74 | 11.60
キリヤマ　チエ

2  12 桐山　智衣 中京大 2  11.58 633 11.58 | 11.57 | 11.38
タカセ　レナ

3  19 髙瀬　怜奈 熊本大 9  11.48 627 10.73 | 11.12 | 11.48
トミヤマ　アサヨ

4  13 冨山　朝代 東大阪市陸協 3  11.43 623 11.43 | 11.39 | 11.03
タケハラ　フミエ

5  11 竹原　史恵 長谷川体育施設 1  11.18 607 11.15 | 10.79 | 11.18
タニグチ　サワコ

6  17 谷口　紗和子 園田学園女子大 7  10.88 587 10.40 | 10.87 | 10.88
カワサキ　シオリ

7  21 河﨑　梓穂璃 中京大 11  10.78 581 9.25 | 9.27 | 10.78
ハルタ　アサミ

8  18 春田　亜沙美 筑波大 8  10.61 569 9.48 | 10.61 | 10.25
ナカタ　ユキ

9  14 中田　有紀 日本保育サービス 4  10.31 550 × | 9.77 | 10.31
ムラカミ　ユカ

10  25 村上　結花 東京女子体育大AC 15  10.04 532 8.66 | 9.43 | 10.04
オオセキ　カナ

11  22 大関　奏 新潟医療福祉大 12  9.14 473 8.89 | 8.94 | 9.14
キムラ　ミキコ

12  20 木村　実希子 国際武道大 10  9.08 469 × | 9.00 | 9.08
スワ　マエミ

13  23 諏訪間　恵美 国士舘大 13  9.04 467 8.94 | 8.87 | 9.04
アオノ　キョウコ

14  24 青野　杏子 千葉大クラブ 14  7.69 379 7.40 | 7.37 | 7.69
ミヤザワ　ナツコ

15  26 宮澤　七夕子 信州大 16  7.37 359 7.01 | 7.17 | 7.37
イトウ　アキコ

-  16 伊藤　明子 田園調布学園高 6 DNS

リザルトリスト

第97回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [13500321] 上原羊二
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹

女子 七種競技 砲丸投4k 13/6/01 14:30  

《 決勝 》

× : 無効試技
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DNS (Did Not Start) : 欠場



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考

ハルタ　アサミ

1  18 春田　亜沙美 筑波大 7  25.84 811
ミヤザワ　ナツコ

2  26 宮澤　七夕子 信州大 4  26.34 768
ムラカミ　ユカ

3  25 村上　結花 東京女子体育大AC 5  26.55 750
オオセキ　カナ

4  22 大関　奏 新潟医療福祉大 9  26.61 745
タカセ　レナ

5  19 髙瀬　怜奈 熊本大 3  26.83 726
アオノ　キョウコ

6  24 青野　杏子 千葉大クラブ 6  27.09 704
スワ　マエミ

7  23 諏訪間　恵美 国士舘大 2  27.33 685
ヨコタ　ミホ

8  15 横田　美帆 J.VIC 8  27.52 669

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考

キリヤマ　チエ

1  12 桐山　智衣 中京大 5 w 24.47 936
カワサキ　シオリ

2  21 河﨑　梓穂璃 中京大 8 w 25.16 872
キムラ　ミキコ

3  20 木村　実希子 国際武道大 4 w 25.33 857
ナカタ　ユキ

4  14 中田　有紀 日本保育サービス 6 w 25.59 833
タニグチ　サワコ

5  17 谷口　紗和子 園田学園女子大 9 w 25.82 813
タケハラ　フミエ

6  11 竹原　史恵 長谷川体育施設 3 w 25.92 804
トミヤマ　アサヨ

7  13 冨山　朝代 東大阪市陸協 2 w 26.26 775
イトウ　アキコ

-  16 伊藤　明子 田園調布学園高 7 DNS

リザルトリスト

第97回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [13500321] 藤森茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹

女子 七種競技 200m 13/6/01 17:30 ( 2組 ) 

《 決勝 》

風速 (+0.8 m/s)

風速 (+2.1 m/s)
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w (wind assist) : 追風参考
DNS (Did Not Start) : 欠場



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 風速 得点 備考
キリヤマ　チエ

1  12 桐山　智衣 中京大 8  6.07 (+0.7) 871 6.00(-0.6) | 6.02(+0.6) | 6.07(+0.7)
タケハラ　フミエ

2  11 竹原　史恵 長谷川体育施設 9  5.77 (+0.9) 780 5.22( 0.0) | 5.62(+0.9) | 5.77(+0.9)
オオセキ　カナ

3  22 大関　奏 新潟医療福祉大 10  5.75 (+0.1) 774 5.75(+0.1) | 5.54(+1.0) | 5.57(-1.5)
ナカタ　ユキ

4  14 中田　有紀 日本保育サービス 7  5.68 (+0.3) 753 5.64(+0.2) | ×( - ) | 5.68(+0.3)
タニグチ　サワコ

5  17 谷口　紗和子 園田学園女子大 6  5.51 (-0.1) 703 5.31(-1.1) | 5.51(-0.1) | ×( - )
タカセ　レナ

6  19 髙瀬　怜奈 熊本大 13  5.34 (-0.7) 654 5.22(-0.3) | 5.34(-0.7) | 5.29(-1.2)
キムラ　ミキコ

7  20 木村　実希子 国際武道大 14  5.34 ( 0.0) 654 5.20( 0.0) | 5.34( 0.0) | 5.29(-1.3)
ムラカミ　ユカ

8  25 村上　結花 東京女子体育大AC 5  5.33 (-0.4) 651 5.06(-0.2) | 5.33(-0.4) | 5.25(-0.1)
トミヤマ　アサヨ

9  13 冨山　朝代 東大阪市陸協 12  5.31 (-1.7) 645 ×( - ) | 5.29(+0.5) | 5.31(-1.7)
ハルタ　アサミ

10  18 春田　亜沙美 筑波大 1  5.24 (-0.4) 626 5.08(+1.7) | 5.15(-0.4) | 5.24(-0.4)
ヨコタ　ミホ

11  15 横田　美帆 J.VIC 11  5.23 ( 0.0) 623 5.23( 0.0) | ×( - ) | ×( - )
カワサキ　シオリ

12  21 河﨑　梓穂璃 中京大 3  5.22 (-0.2) 620 ×( - ) | 5.06(+0.3) | 5.22(-0.2)
ミヤザワ　ナツコ

13  26 宮澤　七夕子 信州大 2  5.09 (+0.6) 584 5.09(+0.6) | 4.93( 0.0) | 5.02(-0.5)
スワ　マエミ

14  23 諏訪間　恵美 国士舘大 4  5.09 (+0.1) 584 ×( - ) | 5.09(+0.1) | ×( - )
アオノ　キョウコ

15  24 青野　杏子 千葉大クラブ 16  4.86 (+0.7) 522 4.49(-0.1) | 4.65(-1.2) | 4.86(+0.7)
イトウ　アキコ

-  16 伊藤　明子 田園調布学園高 15 DNS (-)
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DNS (Did Not Start) : 欠場
× : 無効試技

女子 七種競技 走幅跳 13/6/02 10:30  

《 決勝 》

リザルトリスト

第97回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [13500321] 浦野義忠
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考
ヨコタ　ミホ

1  15 横田　美帆 J.VIC 10  51.00 880 51.00 | 45.61 | ×
トミヤマ　アサヨ

2  13 冨山　朝代 東大阪市陸協 12  45.58 775 45.58 | 43.20 | 44.31
タカセ　レナ

3  19 髙瀬　怜奈 熊本大 8  44.45 753 43.33 | 44.45 | 43.50
ナカタ　ユキ

4  14 中田　有紀 日本保育サービス 11  44.26 749 44.26 | 38.76 | 39.80
キムラ　ミキコ

5  20 木村　実希子 国際武道大 7  43.44 733 40.72 | 40.45 | 43.44
タケハラ　フミエ

6  11 竹原　史恵 長谷川体育施設 9  41.85 703 37.16 | 41.85 | 35.69
キリヤマ　チエ

7  12 桐山　智衣 中京大 13  41.53 697 × | 41.53 | 38.07
カワサキ　シオリ

8  21 河﨑　梓穂璃 中京大 15  40.08 669 36.79 | × | 40.08
ハルタ　アサミ

9  18 春田　亜沙美 筑波大 6  39.29 654 38.50 | 37.11 | 39.29
タニグチ　サワコ

10  17 谷口　紗和子 園田学園女子大 14  39.01 648 34.67 | 39.01 | 38.82
ムラカミ　ユカ

11  25 村上　結花 東京女子体育大AC 4  38.31 635 38.31 | 37.34 | 35.87
オオセキ　カナ

12  22 大関　奏 新潟医療福祉大 1  37.26 615 37.26 | 34.43 | 35.39
スワ　マエミ

13  23 諏訪間　恵美 国士舘大 16  34.32 559 33.27 | 32.91 | 34.32
アオノ　キョウコ

14  24 青野　杏子 千葉大クラブ 2  32.74 529 29.42 | 30.03 | 32.74
ミヤザワ　ナツコ

15  26 宮澤　七夕子 信州大 3  27.71 433 × | 27.71 | 27.64
イトウ　アキコ

-  16 伊藤　明子 田園調布学園高 5 DNS
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DNS (Did Not Start) : 欠場
× : 無効試技

女子 七種競技 やり投600g 13/6/02 13:10  

《 決勝 》

リザルトリスト

第97回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [13500321] 上原羊二
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考

スワ　マエミ

1  23 諏訪間　恵美 国士舘大 7  2:23.69 774
タカセ　レナ

2  19 髙瀬　怜奈 熊本大 3  2:24.24 767
カワサキ　シオリ

3  21 河﨑　梓穂璃 中京大 5  2:26.19 741
オオセキ　カナ

4  22 大関　奏 新潟医療福祉大 2  2:26.48 738
ムラカミ　ユカ

5  25 村上　結花 東京女子体育大AC 8  2:28.06 717
アオノ　キョウコ

6  24 青野　杏子 千葉大クラブ 6  2:34.18 641
ミヤザワ　ナツコ

7  26 宮澤　七夕子 信州大 4  2:37.90 597

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考

ハルタ　アサミ

1  18 春田　亜沙美 筑波大 6  2:19.99 824
タケハラ　フミエ

2  11 竹原　史恵 長谷川体育施設 2  2:20.75 813
ナカタ　ユキ

3  14 中田　有紀 日本保育サービス 7  2:23.81 772
トミヤマ　アサヨ

4  13 冨山　朝代 東大阪市陸協 3  2:26.37 739
キリヤマ　チエ

5  12 桐山　智衣 中京大 5  2:26.87 733
キムラ　ミキコ

6  20 木村　実希子 国際武道大 8  2:37.90 597
タニグチ　サワコ

7  17 谷口　紗和子 園田学園女子大 4  2:43.60 532
ヨコタ　ミホ

8  15 横田　美帆 J.VIC 9  2:46.99 495
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女子 七種競技 800m 13/6/02 16:00 ( 2組 ) 

《 決勝 》

リザルトリスト

第97回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [13500321] 藤森茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内秀樹



1 : コード 13500321

2 :

3 : コード 201010
4 :
5

月 日 時 分 天候 気温℃ 湿度％ 風向
風速
m/sec

6 1 9 30 曇 23 41 南西 2.5
6 1 10 0 曇 23.5 41 南南東 2.8
6 1 11 0 曇 24 38 南南西 2.8
6 1 12 0 曇 24.5 39 南西 1.9
6 1 13 0 曇 25 38 南南西 2.4
6 1 14 0 曇 25.5 37 東北東 1.8
6 1 15 0 曇 25.5 41 南南西 0.7
6 1 16 0 曇 26 41 北北東 1.8
6 1 17 0 曇 25.5 45 北北西 1.6
6 1 18 0 曇 25 47 北北東 1.5
6 2 9 0 曇 20 64 南東 0.8
6 2 10 0 晴 22 58 南南西 1.7
6 2 11 0 曇 23 63 南東 1
6 2 12 0 曇 24 63 南 1.2
6 2 13 0 曇 24 43 北東 1.7
6 2 14 0 曇 25.5 41 南南東 1.4
6 2 15 0 曇 25.5 42 北北西 2.8
6 2 16 0 曇 25 44 北北東 3.8
6 2 17 0 晴 24.5 49 北北東 2
6 2 18 0 晴 23 52 北北東 2.3

開催日 2013年6月1日(土) ～ 6月2日(日)
気象条件

備考

グラウンドコンディション記録表

競技会の名称 第97回日本陸上競技選手権大会（混成競技）

主催者
日本陸上競技連盟 （共）長野市/長野市教育委員
会/信濃毎日新聞

競技場 長野市営陸上競技場


